
Aanwijzingsbesluit griffier 

De raad van de gemeente Someren; 

  

gezien het voorstel van de werkgeverscommissie; 

  

gelet op: 

De inwerkingtreding van de Wet normalisering rechtspositie ambtenaren per 1 januari 2020, en de 

wijziging van artikel 107 van de gemeentewet; 

  

b e s l u i t : 

  
1. H.M.L. van Soest, geboren op 15 oktober 1954, per 28 september 2023 aan te wijzen als griffier. 

2. Deze aanwijzing te beëindigen op het moment dat de inleenovereenkomst met H.M.L. van Soest 

wordt beëindigd of als er sprake is van een functiewijziging waar de aanwijzing niet voor geldt 

dan wel dat deze op een eerder moment wordt ingetrokken. 

  

Aldus besloten in de vergadering van de raad van de gemeente Someren, 

de raadsgriffier, 

J. Oostdijk 

de voorzitter, 

D. Blok 

Nr. 425140 

GEMEENTEBLAD 5 oktober 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Someren 

Gemeenteblad 2023 nr. 425140 5 oktober 2023 1 


